南昌市新能源汽车推广应用工作协调小组办公室

洪新汽办〔2017〕2号

关于开展2016年度南昌市新能源汽车
推广应用车辆购置补助工作的通知

各有关单位、新能源汽车生产销售企业：

根据《关于印发〈2016-2020年南昌市新能源汽车推广应用实施方案〉的通知》（洪车办字〔2016〕1号）、《关于印发〈南昌市2016年新能源汽车推广应用财政补助方案〉的通知》（洪车办字〔2016〕2号）精神，决定开展2016年我市新能源汽车推广应用车辆购置补助工作。具体事项通知如下：
一、补助对象及方式
车辆购置补助支持对象为南昌市辖区内购买、登记注册和使用新能源汽车的单位和个人。消费者按照销售价格扣除国家及省、市全部补助后的价款支付。产品销售后，由生产企业或指定销售单位向所属领域的责任部门提交补助申请。
二、补助条件
1、所购置车辆属于纳入2016年工信部《新能源汽车推广应用推荐车型目录》的纯电动汽车、插电式混合动力（含增程式）汽车，不含过户的新能源汽车。
2、所购置车辆已纳入南昌市新能源汽车推广应用计划并经责任部门批准、备案；
3、所购车辆的生产企业应对乘用车提供不低于8年或12万公里（以先到者为准，下同）的质保期限，对商用车（含客车、专用车、货车等）应提供不低于5年或20万公里的质保期限。
4、销售机构须在我市县级以上工商行政管理部门登记注册，并在我市设立2家（含）以上新能源汽车维修服务中心。

三、申报材料

补助申请、补助申请表、2016年国补清算材料、纳入2016年工信部《新能源汽车推广应用推荐车型目录》文件、汽车整车产品定型试验报告、数据采集协议、质保协议、企业或销售机构法人营业执照、组织机构代码证等材料原件和复印件等。
四、申报程序
生产企业或指定销售单位完成新能源汽车销售后，按附件要求准备申请材料，申请材料一式四份经县区、开发区主管部门初审盖章；市直有关责任部门受理后继续进行审核，并将审核结果正式行文报送南昌市新能源汽车推广应用工作协调小组办公室；市协调小组办公室对市直责任部门提交审核结果进行复核，并报市协调小组批准。
个人乘用车责任部门为市工信委和县区（开发区）对口部门，公交车及办理营运证的租赁用车责任部门为市交通运输局和县区（开发区）对口部门，环卫车责任部门为市城管委和县区（开发区）对口部门，电力维修、便民服务及通勤车责任部门为市发改委和县区（开发区）对口部门，邮政车责任部门为市邮政管理局和县区（开发区）对口部门。
五、申报时间及联系方式
1、市直责任部门在2017年3月24日前将审核结果报送市协调小组办公室。
2、联系方式：
	联系单位
	地  址
	电话
	联系人

	市工信委
	红谷滩新府路118号市政府大楼5036室
	0791-83883721

110435110@qq.com
	廖渝涛

	市发改委
	红谷滩新府路118号市政府大楼3058室
	0791-83884025
	张安丽
吴志鸿

	市交通运输局
	红谷滩新区会展路199号红谷大厦B座9014室
	0791-83986232
	曾庆年

	市邮政管理局
	红谷滩新区丽景路759号501室
	0791-87762380
	龚耿辉

	市城管委
	红谷滩新区会展路199号红谷大厦B座2011B室
	0791-83986612
	肖勇华

附件：南昌市新能源汽车推广应用专项资金申请材料封面、材料目录 及有关表格样式
南昌市新能源汽车推广应用工作协调小组办公室

　　　　　　                    2017年3月3日
南昌市新能源汽车推广应用工作协调小组办公室      2017年3月3日印发
2016年度南昌市新能源汽车推广应用专项资金
申

请

材

料
申请单位：江西XXXX有限公司

单位地址：江西省南昌市XX区XX大道xxx号

邮政编码：330000
单位联系人：XXX
联系电话：0791-8*******、188XXXX4626

2017年x月
目  录

1. 新能源汽车补贴资金申请报告

2. 南昌市2016年新能源汽车购车补助资金申请表

3. 南昌市新能源汽车推广应用购车补助用户确认表

4. 2016年度推广应用车辆补助资金清算信息汇总表（国家清算软件导出）（补助标准是填南昌市的标准）
5. 2016年度推广应用车辆补助资金清算信息明细表（国家清算软件导出）
6.2016年度推广应用车辆运行情况表（国家清算软件导出）

7.新能源汽车推广应用车辆生产企业联络人（国家清算软件导出）
8.2016年度推广应用车辆补助资金清算信息（即发票及行驶证材料）（国家清算软件导出）
9. 工信部产品公告和推荐车型目录证明材料

10. 汽车整车产品定型试验报告
11. 新能源汽车数据采集协议、质保协议

12. 电池回收承诺书

13. 企业法人营业执照、组织机构代码证、销售授权书、定点维修机构合作协议
（备注: 文件中能用双面打印的尽量使用双面打印，对照以上附件样板，在实际打印时删除附件中的括号内，如还有其他文件需在目录里添加，在前13条不变的基础上添加。）
PAGE
4